二、成交内容：甘肃省张掖公路事业发展中心购买职工

人身意外伤害保险项目

三、成交日期：2024 年 8 月 30 日

四、磋商公告日期：2024 年 8 月 14 日

五、公告期限：自公告发布之日起一个工作日

六、最高限价（元）：499800.00（大写：肆拾玖万玖仟

捌佰元整）

七、成交供应商信息、成交金额

成交供应商名称：中国人民财产保险股份有限公司张掖

市分公司

统一社会信用代码：9162070092525730XT

地 址：甘肃省张掖市甘州区南环路 373 号

成交金额：肆拾叁万玖仟柒佰伍拾元整（¥：439750.00）

八、磋商小组成员名单：金小雄、杨建林、张建龙

九、采购项目联系人及电话

1.采购人信息

名称：甘肃省张掖公路事业发展中心

地址：甘肃省张掖市甘州区西环路 397 号

联系方式：0936-8246053

2.项目联系方式

项目联系人：谢生宝

电话：13830633005

甘肃省张掖公路事业发展中心

2024 年 8 月 30 日